佛山市掇影家协会文件
佛摄 [⒛ 18]1号

关于佛山市摄影家协会

第八次会员代表大会情况的报告

佛山市文学艺术界联合会 :

佛山市摄影家协会根据换届工作安排,于 ⒛18年 11月 24日

下午,在佛山市禅城区佳宁娜大酒店举行了
“
佛山市摄影家协会

第八次会员代表大会
”。本次大会代表共 139人 ,实到会代表 104

人,超过应到会代表的三分之二,符合法定人数,会议有效。

大会采取举手表决的方式选举产生刘海生等 3名佛山市摄影

家协会监事;采取举手表决的方式等额选举产生朱善文等 78名 佛

山市摄影家协会第八届理事会理事;采取等额无记名投票的方式

选举产生佛山市摄影家协会第八届理事会主席 1名 、副主席 9名 、

增设主席团成员 1名 。名单如下 :

主   席: 汤东涛

副 主 席:梁学文、

陈景明、

主席团成员:李振新

黄志明、郭镇辉、杨焰光、陈宗福

赖志华、刘家津、张信流

怫山市摄影家协会第八届主席团,聘任黄灼雄、邱炎楷为名

誉主席;聘任谭炳权、杨耀桐、陈文江、卢冠东为协会顾问;委

任梁学文兼任协会秘书长;委任刘朝军、宋振荣、李勉、谭杰才、

黎顺青为协会副秘书长。

特此报告。